oMu^nlci/ia/da ^álo/noía de ®i
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROJETO DE LEI N° 038-E, DE 05/03/2021
AUTÓGRAFO N° 5.225/2021, DE 15/03/2021
LEI N°

(De autoria do Poder Executivo)

Acrescenta-se a alínea "c" ao 1° e altera a
redação do 2° ambos do art. 12 da Lei Municipal
4.422, de 19 de maio de 2015.

O Prefeito da Estância Turística de São Roque,
no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de Sâo Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Acrescenta-se a alínea "c" ao §1° e altera-
se a redação do §2°, ambos do art. 12 da Lei Municipal 4.422, de 19 de maio de 2015,
que passam a víger com a seguintes redações:

"Art. 12. (...)

§ 1°- (•••)

c) vaie transporte

§2°. O valor da tarifa social será sempre inferior
ao valor da tarifa básica e, todas as tarifas, serão fixadas através de Decreto do Poder
Executivo."

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 05/03/2021

Aprovado na 12" Sessão Extraordinária, de 15 de março de 2021

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES

1° Vice-Presidente

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

1® Secretário

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

2° Vice-Presidente

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

2® Secretário

(O
<
OD

d>

ôí

CVíN-
OO

CO ®

(D B
CO o

® c

s®
® 8
Õ c
11
DCJO

o m

li
2P
< ©

oã-

ZD o
"O CO
w OT
o <0
^<0
BE
C (O

II
"e

"D rt
CO o
C d)

'(Õ'«

.E c
a>o
•iZJJ
0=5:
O cL
"Oti

•Sm

o QJ
<© o

o®
s «

tW
•o o

© ®

o
u

2
(O
Q.

^vvvSivKb^^^ W>*í'̂ $?^tC]) .W\r\'K^\\\v

•rD,.f,3.|v„3r|s. /f- . |-,^g-MíT^- (r r) - r8-f000\eT0 >08.03 ;^P\iyiMO

VÍjíSV? :;:| ^:>upoiOB8SisrnED;:í!lz-:jco-iotiçb'iS '̂rso iIIeííi-B j id.vog.rp eupo-osBs^Brnso.www :aíl8
'ss3iu:^st''i "50^ f^hnoB 6 odn;V ob oHbT A' - eijpofi ob8

mSXSOlBG 30 3«8eO Í3J 30 OTMm

rsos\s0\sr 30 .rsosiess.a o^a^oòtua

(oviíuosxj 19bo'3 OD iSilOlUB sO) / '••Oíoi-.i^ •

AA I
•••f> i/-.

A.-:

À:-' ti mslífi 9 OS "Cj' B9fú\& & 0e-BÍn00£0^0K
/

ii

^ 7

li

\n'.UO'' ••uM •o.i E.U St -Vvs ob ECcAíTíB ob O&ovtnr-,

.Ç-tOS ob c.oto ob St 9b ,SS" b

,supi: b 0S'b &o sdíí3'íojT' Sionè:fe3 sb otislsi^ O
.giSiPS' e9ÕÇ5'iüdr<ÍB ^B^J^ sb OSU Ofi

v>? .)r;s;e.í r,". ir.qiníni.üVí sisrnsO e eup iscise ods3
OL-!,---jiO i.:0 9 sío-íoeb supoFi oêB ob soíteiiuT

;9,,i ot. ^^.igsc:

&^ -ti-iwib &• tl: .is o' ssniie s ye-BinsosôioA jiA
-j a ! í":
;/! o •• '•• !f? sb 9r sh A íeQ!3'nuP '#>.> sb St ,íip ob sodrns .®Sg ob ososo9'i e o?

ísô/obei Esoüvosv g rsoo leçiv b rnsa^eo àup

•:-E

OTe-oersr qao- 08 isíson s.>jsO - csr-esrsr qao - ônafi u - õ2£ oSuss osb süH

>?P'' O'^ l--') bt g . •• .- -.• ' . "
cí o
? q; sboqsnevt olsv io

r:x b;\s ' -Oy v» b ^M \S;OCS sAobi íb; "ibâ; O
•• b;. • ^ -"vr..'.-/'- v-y- 'iáVBl^S -eOiK-OU oCVtS:-. .C,sAV'.p/s cO ?.BbOÍ ,8 SOK-ècl fôYvtsi rAj'.CUiV 08

.ov\A}.oe'K Â

i l sua ob -^Bú ori lOyiv ffie silne ia.; si33 JiA
bgr .ososoilduq
•V

71 r£OSl€Õ\3í5 .BÜDOfl 0Â8 30 AOíTStfiUT ÂíOI^ATS3 AG ÂflüTI333l?«
A A

i'<5- t£0£ Qb os-ism eb 31" ali ,isnènibio£Tií?í3 oSassS bSt' sn obsvo'rqÂ

ta

0i4ÂifiAfyi Gmoim ouui

roTiSbias')'^

Aiaoo AG ÂI3VyO0 00310 8ai/?üt1 AHBW ODÂSHT

9ínsbiê-e^bl-eoiV ®S sínebissro-eoit/" i

3Ü0fÍ3UOUSJÂ A¥JI8 AQ ilSÂIJJ5W ÁOIíÍA^íkíí SSVJA 3801 OiWOTMA

oiièísioe?. "S. oi'isl9aoe3 °r

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Autógrafo N- 5225/2021 ao Projeto de Lei 38/2021
Assunto: Autógrafo ao Projeto de Lei 38/2021 - Acrescenta-se a alínea "c" ao 1^ e altera a
redação do 2®, ambos do art. 12 da Lei Municipal 4.422, de 19 de maio de 2015.

Assinante Data .

JÚLIO ANTONIO MARIANO:98581686834 16/03/2021 09:10:12

THIAGO VIEIRA NUNES:33918102890 16/03/2021 09:10:28

DIEGO GOUVEIA DA COSTA:46683962812 16/03/2021 09:10:39

ANTONIO JOSE ALVES
MIRANDA:08750025520

16/03/2021 09:10:54

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

16/03/2021 09:11:08

qbB IsqsQifiiyll sisiniO
id.vog.qa.SüpoKjB-íEismso.www

oínesTíuaoO oe sebsnobBisi eisííQía seiuMwseA go síei.

;•?• '-r'"v '-
'V< v^.-J'.'-

rs;0S\8o VI íeJ sh otelo-tS cs fSOS\SSSS -IA oísieòluA ;©t!Ri©ríl!iis©Q
B si9fÍB 8 -r os "o" eeruís b s-a-sInsccoinA - r'̂ ";0C\8£ -^A isJ sb oí9[0"!^ os oteigòJuA :offiy88A

.SrOS eb oism eb '3r ab .SSA> teqiOinuiVI 19J sb Si" Jis ob aodrns .°S ob osçBbai

\

í-

bblMlQ...
sr;or;eo rsosmar

8S:or;eo rsos\so\8r

es:0r:90 rsos\co\3t

Aô:or:eo rsüs;^eo\ar

8C;rr;i?o rsob-^o\ar

0lY'l6n{88Ã'

A£88Sd r saseiQHAiftAM omamu ouui

08850rsr€ee-33HUH .ARI31V ODAIHT

. Sr8£88eS89»:AT8QO AQ Af3VUQa 00310
83VJA 38ÕI 0!i'10T!/1A
OSeSSOOclT80;Aai4ARÍiV1

AVJ13 AQ IVÍAlJJrvV
•A28eoeoe8aA:3üOR3ÜDUaJA